Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de 
selección, un presupuesto  de $120.582.000, incluido el valor del  IVA y demás tributos que se 

causen. 

Los recursos provienen del presupuesto de la Universidad de la presente vigencia por un valor 

de ciento veinte millones quinientos ochenta y dos mil pesos ($120.582.000) de acuerdo con la 
disponibilidad de pago de la Tesorería de la Universidad. 

1.4. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad 

presupuestal correspondiente  A PROYECTO DE CARNETIZACIÓN RUBRO 2201-2-113 705 2 10 -